



ODPIS

**WYROK NAKAZOWY
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

Dnia 13 kwietnia 2026 roku

Sąd Rejonowy dla Warszawy Śródmieścia w Warszawie w II Wydziale Karnym w składzie:
Przewodniczący: sędzia Krzysztof Ptasiewicz

po rozpoznaniu na posiedzeniu w postępowaniu nakazowym w dniu 13 kwietnia 2026 roku, w Warszawie sprawy:

1/ Wioletty Witkiewicz z domu Ciachorowska, córki Janusza i Wiesławy z domu Teschner, urodzonej 13 kwietnia 1976 roku w Tczewie

oskarżonej o to, że:

1. w dniu 16 sierpnia 2023 roku w nieustalonym miejscu, ze skutkiem w Warszawie, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, wspólnie i w porozumieniu z Patrykiem Affelt, doprowadziła [REDAKTOWANE] do niekorzystnego rozporządzenia własnym mieniem w postaci pieniędzy w kwocie 1000 zł w ten sposób, że [REDAKTOWANE]
[REDAKTOWANE]
[REDAKTOWANE]
[REDAKTOWANE],

to jest o czyn z art. 286 § 1 k.k.

2. w dniu 28 sierpnia 2023 roku w nieustalonym miejscu, ze skutkiem w Warszawie, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, wspólnie i w porozumieniu z Patrykiem Affelt, doprowadziła [REDAKTOWANE] do niekorzystnego rozporządzenia własnym mieniem w postaci pieniędzy w kwocie 1200 zł w ten sposób, że [REDAKTOWANE]
[REDAKTOWANE]
[REDAKTOWANE]
[REDAKTOWANE],

to jest o czyn z art. 286 § 1 k.k.

3. w dniu 20 września 2023 roku w nieustalonym miejscu, ze skutkiem w Warszawie, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, wspólnie i w porozumieniu z Patrykiem Affelt,

doprowadziła [REDACTED] do niekorzystnego rozporządzenia własnym mieniem w postaci pieniędzy w kwocie 1000 zł w ten sposób, że [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED],

to jest o czyn z art. 286 § 1 k.k.

4. w dniu 11 lipca 2023 roku w nieustalonym miejscu, ze skutkiem w Warszawie, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, wspólnie i w porozumieniu z Patrykiem Affelt, doprowadziła [REDACTED] do niekorzystnego rozporządzenia własnym mieniem w postaci pieniędzy w kwocie 7200 zł w ten sposób, że [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED],

to jest o czyn z art. 286 § 1 k.k.

5. w dniu 16 sierpnia 2023 roku w nieustalonym miejscu, ze skutkiem w Warszawie, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, wspólnie i w porozumieniu z Patrykiem Affelt, doprowadziła [REDACTED] do niekorzystnego rozporządzenia własnym mieniem w postaci pieniędzy w kwocie 2000 zł w ten sposób, że [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED],

to jest o czyn z art. 286 § 1 k.k.

6. w dniu 16 sierpnia 2023 roku w nieustalonym miejscu, ze skutkiem w Warszawie, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, wspólnie i w porozumieniu z Patrykiem Affelt, doprowadziła [REDACTED] do niekorzystnego rozporządzenia własnym mieniem w postaci pieniędzy w kwocie 3000 zł w ten sposób, że [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED],

to jest o czyn z art. 286 § 1 k.k.

7. w dniu 14 sierpnia 2023 roku w nieustalonym miejscu, ze skutkiem w Warszawie, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, wspólnie i w porozumieniu z Patrykiem Affelt, doprowadziła bank [REDACTED] do niekorzystnego rozporządzenia własnym mieniem w postaci pieniędzy w kwocie 6020,70 zł w ten sposób, że [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED],
to jest o czyn z art. 286 § 1 k.k.

8. w dniu 14 sierpnia 2023 roku w nieustalonym miejscu, ze skutkiem w Warszawie, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, wspólnie i w porozumieniu z Patrykiem Affelt, doprowadziła [REDACTED] do niekorzystnego rozporządzenia własnym mieniem w postaci pieniędzy w kwocie 2500 zł w ten sposób, że [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED],
to jest o czyn z art. 286 § 1 k.k.

9. w dniu 11 września 2023 roku w nieustalonym miejscu, ze skutkiem w Warszawie, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, wspólnie i w porozumieniu z Patrykiem Affelt, doprowadziła [REDACTED] do niekorzystnego rozporządzenia własnym mieniem w postaci pieniędzy w kwocie 2450 zł w ten sposób, że [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED],
to jest o czyn z art. 286 § 1 k.k.

10. w dniu 16 sierpnia 2023 roku w nieustalonym miejscu, ze skutkiem w Warszawie, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, wspólnie i w porozumieniu z Patrykiem Affelt, doprowadziła [REDACTED] do niekorzystnego rozporządzenia własnym mieniem w postaci pieniędzy w kwocie 1300 zł w ten sposób, że [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED],
to jest o czyn z art. 286 § 1 k.k.

2/ Patryka Affelta, syna Jacka i Anny z domu Niemczyk, urodzonego 11 lipca 2001 roku w Tczewie,

oskarżonego o to, że:

1. w dniu 16 sierpnia 2023 roku w nieustalonym miejscu, ze skutkiem w Warszawie, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, wspólnie i w porozumieniu z Wiolettą Witkiewicz, doprowadził [REDACTED] do niekorzystnego rozporządzenia własnym mieniem w postaci pieniędzy w kwocie 1000 zł w ten sposób, że [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED],

to jest o czyn z art. 286 § 1 k.k.

2. w dniu 28 sierpnia 2023 roku w nieustalonym miejscu, ze skutkiem w Warszawie, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, wspólnie i w porozumieniu z Wiolettą Witkiewicz, doprowadził [REDAKTOWANE] do niekorzystnego rozporządzenia własnym mieniem w postaci pieniędzy w kwocie 1200 zł w ten sposób, że [REDAKTOWANE]
[REDAKTOWANE]
[REDAKTOWANE]
[REDAKTOWANE],

to jest o czyn z art. 286 § 1 k.k.

3. w dniu 20 września 2023 roku w nieustalonym miejscu, ze skutkiem w Warszawie, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, wspólnie i w porozumieniu z Wiolettą Witkiewicz, doprowadził [REDAKTOWANE] do niekorzystnego rozporządzenia własnym mieniem w postaci pieniędzy w kwocie 1000 zł w ten sposób, że [REDAKTOWANE]
[REDAKTOWANE]
[REDAKTOWANE]
[REDAKTOWANE],

to jest o czyn z art. 286 § 1 k.k.

4. w dniu 11 lipca 2023 roku w nieustalonym miejscu, ze skutkiem w Warszawie, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, wspólnie i w porozumieniu z Wiolettą Witkiewicz, doprowadził [REDAKTOWANE] do niekorzystnego rozporządzenia własnym mieniem w postaci pieniędzy w kwocie 7200 zł w ten sposób, że [REDAKTOWANE]
[REDAKTOWANE]
[REDAKTOWANE]
[REDAKTOWANE],

to jest o czyn z art. 286 § 1 k.k.

5. w dniu 16 sierpnia 2023 roku w nieustalonym miejscu, ze skutkiem w Warszawie, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, wspólnie i w porozumieniu z Wiolettą Witkiewicz, doprowadził [REDAKTOWANE] do niekorzystnego rozporządzenia własnym mieniem w postaci pieniędzy w kwocie 2000 zł w ten sposób, że [REDAKTOWANE]
[REDAKTOWANE]
[REDAKTOWANE]
[REDAKTOWANE],

to jest o czyn z art. 286 § 1 k.k.

6. w dniu 16 sierpnia 2023 roku w nieustalonym miejscu, ze skutkiem w Warszawie, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, wspólnie i w porozumieniu z Wiolettą

Witkiewicz, doprowadził [REDACTED] do niekorzystnego rozporządzenia własnym mieniem w postaci pieniędzy w kwocie 3000 zł w ten sposób, że [REDACTED]

[REDACTED],
to jest o czyn z art. 286 § 1 k.k.

7. w dniu 14 sierpnia 2023 roku w nieustalonym miejscu, ze skutkiem w Warszawie, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, wspólnie i w porozumieniu z Wiolettą Witkiewicz, doprowadził bank [REDACTED] do niekorzystnego rozporządzenia własnym mieniem w postaci pieniędzy w kwocie 6020,70 zł w ten sposób, że [REDACTED]

[REDACTED],
to jest o czyn z art. 286 § 1 k.k.

8. w dniu 14 sierpnia 2023 roku w nieustalonym miejscu, ze skutkiem w Warszawie, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, wspólnie i w porozumieniu z Wiolettą Witkiewicz, doprowadził [REDACTED] do niekorzystnego rozporządzenia własnym mieniem w postaci pieniędzy w kwocie 2500 zł w ten sposób, że [REDACTED]

[REDACTED],
to jest o czyn z art. 286 § 1 k.k.

9. w dniu 11 września 2023 roku w nieustalonym miejscu, ze skutkiem w Warszawie, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, wspólnie i w porozumieniu z Wiolettą Witkiewicz, doprowadził [REDACTED] do niekorzystnego rozporządzenia własnym mieniem w postaci pieniędzy w kwocie 2450 zł w ten sposób, że [REDACTED]

[REDACTED],
to jest o czyn z art. 286 § 1 k.k.

10. w dniu 16 sierpnia 2023 roku w nieustalonym miejscu, ze skutkiem w Warszawie, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, wspólnie i w porozumieniu z Wiolettą Witkiewicz, doprowadził [REDACTED] do niekorzystnego rozporządzenia własnym mieniem w postaci pieniędzy w kwocie 1300 zł w ten sposób, że [REDACTED]

[REDACTED],
to jest o czyn z art. 286 § 1 k.k.

przyjmując, że na podstawie zebranych dowodów okoliczności czynów i wina oskarżonych nie budzą wątpliwości i na podstawie art. 500 § 1 i 3 k.p.k.

orzeka:

- I. oskarżoną **Wioletę Witkiewicz** uznaje za winną popełnienia zarzucanych jej czynów wskazanych w punktach od 1. (pierwszego) do 10. (dziesiątego) części wstępnej wyroku z tym ustaleniem, że w przypadku czynu zarzucanego jej w punkcie 1. (pierwszym) [REDAKTOWANE], a w przypadku czynu zarzucanego jej w punkcie 8. (ósmym) dokonała czynu w dniu 16 sierpnia 2023 roku, to jest uznaje ją za winną popełnienia występków z art. 286 § 1 kk i za to, na podstawie powołanego przepisu, skazuje ją za każdy z tych czynów, jednocześnie przyjmując, że czynów tych oskarżona dopuściła się z wykorzystaniem takiej samej sposobności, w krótkich odstępach czasu, zanim zapadł pierwszy wyrok, chociażby nieprawomocny, co do któregośkolwiek z tych przestępstw tj. w warunkach ciągu przestępstw z art. 91 § 1 k.k., na podstawie art. 286 § 1 k.k. w zw. z art. 91 § 1 k.k. oraz przy zastosowaniu art. 37a § 1 k.k. w zw. z art. 4 § 1 k.k. wymierza jej jedną karę grzywny w wymiarze 100 (stu) stawek dziennych przy przyjęciu, że wysokość jednej stawki wynosi 50 zł (pięćdziesiąt) złotych;
- II. na podstawie art. 63 § 1 k.k. na poczet orzeczonej wobec oskarżonej **Wioletty Witkiewicz** kary grzywny zalicza okres jej zatrzymania w dniu 09.04.2025 r. godz. 07:50 – 14:00, przyjmując iż jeden dzień rzeczywistego pozbawienia wolności równa się dwóm stawkom grzywny;
- III. na podstawie art. 43b kk, w związku ze skazaniem z punktu I. (pierwszego) orzeka podanie wyroku do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści z pominięciem danych pokrzywdzonego oraz sposobu popełnienia przestępstwa na jego szkodę, na stronie internetowej Sądu Rejonowego dla Warszawy-Śródmieścia w Warszawie przez okres 1 (jednego) miesiąca;
- IV. oskarżonego **Patryka Affelta** uznaje za winnego popełnienia zarzucanych mu czynów wskazanych w punktach od 1. (pierwszego) do 10. (dziesiątego) części wstępnej wyroku z tym ustaleniem, że w przypadku czynu zarzucanego mu w punkcie 1. (pierwszym) [REDAKTOWANE], a w przypadku czynu zarzucanego mu w punkcie 8. (ósmym) dokonał czynu w dniu 16 sierpnia 2023 roku, to jest uznaje go za winnego popełnienia występków z art. 286 § 1 kk i za to, na podstawie powołanego przepisu, skazuje go za każdy z tych czynów, jednocześnie przyjmując, że czynów tych oskarżony dopuścił się z wykorzystaniem takiej samej sposobności, w krótkich odstępach czasu, zanim zapadł pierwszy wyrok, chociażby nieprawomocny, co do któregośkolwiek z tych przestępstw tj. w warunkach ciągu przestępstw z art. 91 § 1 k.k., na podstawie art. 286 § 1 k.k. w zw. z art. 91 § 1 k.k. oraz przy zastosowaniu art. 37a § 1 k.k. w zw. z art. 4 § 1 k.k. wymierza mu karę grzywny w wymiarze 100 (stu) stawek dziennych przy przyjęciu, że wysokość jednej stawki wynosi 50 zł (pięćdziesiąt) złotych;
- V. na podstawie art. 43b kk, w związku ze skazaniem z punktu IV. (czwartego) orzeka podanie wyroku do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści z

pominięciem danych pokrzywdzonego oraz sposobu popełnienia przestępstwa na jego szkodę, na stronie internetowej Sądu Rejonowego dla Warszawy-Śródmieścia w Warszawie przez okres 1 (jednego) miesiąca;

- VI. na podstawie art. 624 § 1 k.p.k. zwalnia oskarżonych **Wioletę Witkiewicz i Patryka Affelta** od kosztów sądowych w całości i określa, że ponosi je w całości Skarbu Państwa.



Na oryginale właściwe podpisy
Orzeczenie prawomocne
z dnia 20.07.2016... i podlega
natychmiastowemu wykonaniu.
Za zgodność z oryginałem świadczy

STARSZY SEKRETARZ SĄDOWY
Sądu Rejonowego dla Warszawy-Śródmieścia
w Warszawie

Katarzyna Syrówka-Baran

